в размер на обща стойност от 2 479 607 лв. с ДДС, от които 70% или                                  

1 735 724 лв. с ДДС са размерът на безвъзмездно финансиране. 

2. Дава съгласие за осигуряване на съфинансиране от бюджета на 

Столична община в размер на 743 883 лв. с ДДС (седемстотин четиридесет 

и три хиляди осемстотин осемдесет и три лева с ДДС), представляващи                   

30% от инвестиционните разходи за енергоспестяващи мерки за въвеждане 

на мерки за енергийна ефективност в 34.ОУ „Стою Шишков“, с 

административен адрес: ул. „Родопски извор“ № 43, Район „Красно село“-

СО. 

3. Дава съгласие за финансиране от бюджета на Столична община за 

2026 г. на дейностите, свързани с проектиране и упражняване на авторски 

надзор в размер на 65 000 лв. с ДДС (шестдесет и пет хиляди лева с ДДС), 

както и за упражняване на строителен надзор и изготвяне на комплексен 

доклад за оценка на съответствието в размер на 22 000 лв. с ДДС (двадесет 

и две хиляди лева с ДДС) да бъдат финансирани от бюджета на Столична 

община за 2026 г. 

4. Възлага контрола по изпълнение на проекта на кмета на Район 

„Красно село“. 

5. Възлага на кмета на Столична община средствата, предвидени в 

т.2 и т.3 от настоящото решение, да бъдат включени в бюджета на